
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ Ш  30.12.2022

с. Михайловское

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Обеспечение населения Михайловского района жилищно- 
коммунальными услугами» на 2021-2025 годы, утвержденную 
постановлением Администрации Михайловского района 
от 30.12.2020 №542

В соответствии с решением Михайловского районного Собрания депутатов 
от 23.12.2022 г № 49 «О бюджете муниципального образования Михайловский 
район Алтайского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», с 
целью актуализации разделов муниципальной программы «Обеспечение населения 
Михайловского района жилищно-коммунальными услугами» на 2021-2025 годы и 
приложений к муниципальной программе в части финансирования, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение населения 
Михайловского района жилищно-коммунальными услугами» на период 2021-2025 
годы, утвержденную постановлением Администрации Михайловского района 
Алтайского края от 30.12.2020 г. № 542 приняв в новой редакции:
- раздел 1. «Паспорт муниципальной программы «Обеспечение населения 
Михайловского района жилищно-коммунальными услугами» на 2021-2025 годы 
(прилагается);
- раздел 5. Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации 
муниципальной программы (прилагается);
- раздел: Паспорт подпрограммы 1 «Развитие водоснабжения в Михайловском 
районе» на 2021-2025 годы в части «Объемы и источники финансирования 
реализации подпрограммы по годам» (прилагается);
- раздел 5: «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1 (прилагается);

раздел: Паспорт подпрограммы 2 «Модернизация объектов коммунальной 
инфраструктуры Михайловского района» на 2021-2025 годы в части «Объемы 
финансирования подпрограммы» (прилагается);
- раздел 3 « Объем финансирования подпрограммы 2» (прилагается);
- раздел: Паспорт подпрограммы 3 «Развитие системы обращения с отходами 
производства и потребления на территории Михайловского района» на 2021- 
2025годы в части «Объемы и источники финансирования подпрограммы» 
(прилагается);



- раздел 5 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 3» (прилагается);
- приложение 1 к муниципальной программе Михайловского района «Обеспечение 
населения Михайловского района жилищно-коммунальными услугами» на 2021- 
2025 годы «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации 
муниципальной программы» (прилагается);
- приложение 2 к муниципальной программе «Динамика индикаторов 
эффективности реализации муниципальной программы «Обеспечение населения 
Михайловского района жилищно-коммунальными услугами» на 2021-2025 год» 
(прилагается);

приложение 3 к муниципальной программе «Перечень мероприятий 
муниципальной программы «Обеспечение населения Михайловского района 
жилищно-коммунальными услугами» на 2021-2025 годы» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Михайловского района (^ул¥\¥.михайловский-район.рф).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 
заместителя главы

Глава района


